
 Du 13 décembre 2025 au 19 décembre 2025 
et du 23 mars 2026 au 12 avril 2026

Base de Loisirs

Base de Loisirs           Village           Hameaux            Station

Plan d’eau

Chauffarel

Bousensayes

Orcières - Les Combettes

Orcières - Village Mairie

Les Sources - Parc animalier

Les Veyers

Les Plautus

Orcières Merlette - Station

Orcières Merlette - Station

Les Sources - Parc animalier

Orcières - Village Mairie

Orcières - Les Combettes

Bousensayes

Chauffarel

Plan d’eau

Base de Loisirs

Les Plautus

Les Veyers

07:40

07:41

07:45

07:47

07:49

07:50

07:53

07:55

07:56

08:00

17:00

17:01

17:05

17:07

17:09

17:10

17:14

17:16

17:18

17:25

12:15

12:18

12:20

12:24

12:30

17:30

17:33

17:35

17:39

17:45

17:47

17:49

17:51

17:55

17:56

12:32

12:34

12:36

12:40

12:41

NAVETTES GRATUITES Intervillages hiver 25-26

Free shuttles

Navettes
complémentaires

payantes du réseau ZOU!

Office de Tourisme d’Orcières +33 (0)4 92 55 89 89


