NAVETTES GRATUITES INTERVILLAGES HIVER 25-26



Du **13 décembre 2025** au **19 décembre 2025** et du **23 mars 2026 au 12 avril 2026**

Free shuttles

Base de Loisirs	←→ Village	← Hameaux	←→ Station
-----------------	------------	-----------	------------

Base	de Loisirs	07:40	17:00	
Plan d	reau	07:41	17:01	
Chauf	farel	07:45	17:05	
Bouse	nsayes	07:47	17:07	
Orcièr	es - Les Combettes	07:49	17:09	р
Orcièr	es - Village Mairie	07:50	17:10	
Les So	ources - Parc animalier	07:53	17:14	
Les Ve	eyers	07:55	17:16	
Les Pl	autus	07:56	17:18	
Orcièr	es Merlette - Station	08:00	17:25	

complémentaires payantes du réseau ZOl	
	$\overline{)}$

Navettes

Orcières Merlette - Station	12:15	17:30
Les Plautus	12:18	17:33
Les Veyers	12:20	17:35
Les Sources - Parc animalier	12:24	17:39
Orcières - Village Mairie	12:30	17:45
Orcières - Les Combettes	12:32	17:47
Bousensayes	12:34	17:49
Chauffarel	12:36	17:51
Plan d'eau	12:40	17:55
Base de Loisirs	12:41	17:56

